
CV  

Marsida Sadush Hyseni 
 

 

 

Address 
 

Lagj.28 Nentori, Rr.Mefail 
Bicaku, ELbasan 

 Mobil: 
 
 

E-mail: marsi-hyseni@hotmail.com 

Informacion Personal 
 

Date lindja 23.08.1985 
Vendi Elbasan 

Kombesia Shqipetare 
Statusi Civil   Beqare 

  

Education  

 
                                                  Date  01.10.2009-2012 

Emri I Universitetit New Bulgarian University/Sofie/Bullgari 
Njohuri Baze  Master Shkencore 

Emri I Kualifikimit Administrim Biznes  ”Manaxhim dhe Lidership ” 
  

 
Data 01.10.2004-17.02.2009 

Emri i Universitetit New Bulgarian University/Sofie/Bullgari 
Njohuri Baze Bachelor Ekonomi 

Emri I Kualifikimit Finance/Turizem 
  

                                                           Data 15.09.2000-15.06.2004 
 Emri i Shkolles  Shkolla e mesme e gjuheve te huaja  ” Mahmud & Ali 

Cungu”/Elbasan. 
                                         Njohuri Baze  Gjuha Angleze dhe Frenge 

                          Emri i 
kualifikimit            

Njohuri e Avancuar e gjuhes Angleze 

 
Experienca 

 
 

Data(nga-deri) 
Emri i Kompanise 

 
 

Profesioni 
Adresa 

 

 
 
 
 
2020-present 
Drejtoria Rajonale e Agjencia Kombetare te Punesimit dhe 
Aftesive” 
Drejtor Rajonal 
Elbasan,Shqiperi 
 

mailto:alexan_dre@abv.bg


 
 

 
 

Data(nga-deri) 
Emri i Kompanise 

 
Profesioni 

Adresa 
 
 
 

Data(nga-deri) 
Emri i Kompanise 

Profesioni 
Adresa 

 
       

                  Data(nga-deri) 
            Emri i kompanise 
                      Profesioni 

                                      Adresa 
  

                                         
 

 
 

Data(nga-deri) 
01.06.2010-31.11.2012 

Emri i Kompanise Embassy of the Republic of Kosovo in Sofia 

Profesioni  
Administrative Assistant (Finance, logistics, protocol, 
culture est.) 

Address 
 
  

26-30, Bacho Kiro Str. Sofia. Bulgaria 

                        Data(nga-deri) 
                 Emri i Kompanise 
                              Profession 
                                  Adresa 

 
 

                       Data (nga-deri)  
                    Emri i kompanise 
                              Profesioni 
                               Adressa 

A 
 
 

                    Data(nga-deri)  

01.06.2010-31.11.2012 

                 Emri i Kompanise Embassy of the Republic of Kosovo in Sofia 

                                        Profession 
Administrative Assistant (Finance, logistics, protocol, 
culture est.) 

                                Address  26-30, Bacho Kiro Str. Sofia. Bulgaria 

  

01.06.2010-31.11.2012 

 
 
 
 
27.06.2018-2020 
Sherbimi Kombetare i Punesimit”Ministria e Financave 
dhe Ekonomise” 
Drejtor  
Elbasan,Shqiperi 
 
 
01.03.2017-26.06.2018 
Bashkia Elbasan 
Pergjegjese sektori per Koordinimin e NjA dhe Lagje 
Bashkia Elbasan 
Elbasan 
 
 
13.12.2016-28.02.2017 
Bashkia Elbasan 
Administratore e Njesise Administrative Nr.3 e 
komanduar. 
Bashkia Elbasan 
 
01.05.2015-30.09.2016 
“Diamont International Trade” 
Menaxhere shitjeje dhe perkthyese  
Pallatet e Fratarit 
 
 
 
01.10.2013-2020 
Universiteti  i Elbasanit”Alexander Xhuvani”-Finance dep. 
Pedagoge e jashtme 
Elbasan 
 
 
01.01.2014-present 
Ministria e Drejtesise” Departamenti i Perkthimeve”. 
Perkthyese zyrtare per gjuhen Bullgare (e jashtme) 
Tirana 
Tirane 
 
 
14.03.2014-present 
“La Luce Dell’est”NGO 
Anetare Bordi drejtues 
Elbasan, Albania 
 
 
 
 



  
 

 
 

                                   Data(nga-deri) 
                             Emri i Kompanise 

                                            Profesioni 

                                                Adresa  
 

 

 
01.06.2010-
31.11.2012 

                                     Data(nga-deri) 
                               Emri i Kompanise 

                                            Profesioni 

                                                Adresa  
 

 

14.03.2014-31.10.2015 
Shoqata “La Luce dell’est” 
Drejtoreshe menaxheriale 
Asisitimi dhe drejtimni i projektit i femijeve te komunitetit 
Rom ku perfshihen dhe femije me aftesi ndryshe. 
Elbasan,Albania 
 
2013-2014 
Shoqata”Future For you” 
Asisitim i femijeve me aftesi ndryshe (Down Syndrom) 
Elbasan, Albania 

Data(nga-deri) 01.06.2010-31.11.2012 
Emri i Kompanise Ambasada e Republikes se Kosoves ne Sovje 

Profesion  
 Asistente Administrative (Finance, logjistik, protokoll, 
Kulture etj.) 

Adresa  26-30, Bacho Kiro Str. Sofia. Bulgaria 
  

Data(nga-deri) 26.02.2009-27.02.2010 
Emri i Kompanise Ambasada e Republikes se Shqiperise ne Sofje 

Profesion Finance(Finance, logjistik, protokoll, kulture etj.) 
Address 10. Krakra Str., Sofia, Bulgaria 

  

Data(nga-deri) 2008-2009 

Emri  Kompanise United Partners 

Profesion   Asistente Buxheti, Pergjegjese logjistile  

Adresa Kirili I Metody Str. Sofia, Bulgaria 

  

Data(nga-deri) Shtator 2006-2008 

Emri i Kompanise “Elly Trans & Ellve 2001” 

Profesion Menaxhere Logjistike dhe Transporti 

Adresa Sofia, Bulgaria 

  

Njohuri Personale   

  

Gjuha e nenes Shqipe 

  

Gjuhe te tjera   

 
 
Anglisht  B2.1 

Lexim Shkelqyeshem 
                                                      Shkrim Shkelqyeshem 

 



                                             Komunikim  Shkelqyeshem 

  

 Bullgarisht 

Lexim Shkelqyeshem 

Shkrim Shkelqyeshem 

 
Komunikimi 

 
Shkelqyeshem 

  

 Italisht 

        Lexim            Shkelqyeshem 

                                            Shkrim  Shume mire 

 
Komunikimi 

 
Shkelqyeshem 

  

 Frengjisht 

Lexim Shume mire 

Shkrim  Mire 

 
Komunikimi 

 
Mire 

  

 Gjermanisht 

                                                 Leximi Mire 

Shkrim  Mire 

 
                                Komunikimi 

 
Mire 

  

Aftesi Teknike  Word, Excel, PPT, Internet, est. 

                                     Aftesi Sociale Eksperiencat ne profile te ndryshme kane vertetuar nje 
komunikim te drejte pa diferencime etnie, gjinie etj. 
 

                                Aftesi organizative   Mund te punoj ne grupe.Mund te trejnoje.Mund te marr 
vendime kur eshte e domosdoshme.  
 

                                      Artistic  Skills Sporte,Muzike,Libra etj 
 

                                       Driving license  Po, Kategoria B. 

                                Certifikime te ndryshme dhe dy botime nderkombetare. 


